Администрация муниципального  района
«Тунгиро-Олёкминский район»

Забайкальского края
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Тупик
  26  ноября  2020 года

№ 209
Об утверждении среднесрочного финансового плана
Муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район»
на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов

В соответствии  со статьей 174 Бюджетного кодекса РФ, Положением о бюджетном процессе в муниципальном районе  «Тунгиро-Олёкминский район», утвержденным решением Совета муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» от 20.06.2017 года № 62, в целях разработки проекта бюджета  муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов, администрация муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» постановляет:
1. Утвердить среднесрочный финансовый план муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов.
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» («www.тунгирзабайкальскийкрай.рф»).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет по финансам администрации муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район».

  Глава муниципального района
  «Тунгиро-Олёкминский район»

М.Н. Ефанов

Утвержден постановлением
Главы муниципального района

«Тунгиро-Олёкминский район»

№   209  от  26 ноября 2020 г.

	СРЕДНЕСРОЧНЫЙ ФИНАНСОВЫЙ ПЛАН МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	«Тунгиро-Олёкминский район»

	на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов.

	(тыс. руб.)

	Показатели
	Отчетный год         (2019 год)
	Текущий год        (2020 год)
	Плановый период

	Первый год (2021г.)
	Второй год  (2022 г.)
	Третий год      (2023 г.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Бюджет муниципального района

	ДОХОДЫ -  всего
	129 909,0
	175 350,1
	111 334,1
	121 451,7
	118 796,8

	В том числе безвозмездные перечисления из бюджетов всех уровней
	78 963,1
	51 426,4
	57 493,7
	56 979,5
	51 979,5

	РАСХОДЫ - всего
	145 944,4
	174 158,1
	124 053,1
	121 451,7
	118 796,8

	В том числе межбюджетных трансферты
	5 757,3
	6 223,3
	3 136,0

	3 136,0
	3 136,0

	Профицит (+), дефицит (-)

	-16 035,4
	1 192,0
	-12 719,0
	0,0
	0,0

	Муниципальный долг

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0